PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 049/2017.

AUTORES: Ver. Luis Fernando Torres — PT, Ver. Antônio Carlos
Cassanova (Caio) - SD e Ver. Silvio Tolfo Tondo.

"Concedem Moção de Voto de Profundo Pesar" pelo falecimento da
Senhora Elicelene Bonoto Leão (Baixinha).

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concedem
Moção de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento da Senhora
Elicelene Bonoto Leão, ocorrido no dia, 11 de Abril de 2017, nesta
cidade.

Rec,uor ainda que a presente Moção seja enviada aos
familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

DAS Sk't)ES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 02 DE

íss Ferna çR , rrés'
Vereadq> ,, PTj

Ca^loslÇ^ss^inova (Caio)
V

Silvie'Tolfo '.', s,do
Vereador - PP

CÂM' ARI\ MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

rhFï UDO EMO1 ^ 1L

sC s;o

Rua Barão dc Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava. rs.gov . br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov